
MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS
Reporte Analítico del Pasivo

31/mar./2021
 Del 01/nov./2020 al 30/nov./2020

04:32 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos

Usr: Silvia

Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

PASIVO2000 $54,502,041.96 $119,109,223.37 $3,383,835.03$115,725,388.34 $51,118,206.93

   PASIVO CIRCULANTE2100 $54,502,041.96 $34,573,687.16 $3,383,835.03$31,189,852.13 $51,118,206.93

     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $54,502,041.96 $27,861,469.82 $6,319,025.46$21,542,444.36 $48,183,016.50

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $28,766,567.68 $905,777.54 -$27.38$905,804.92 $28,766,595.06

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $17,234,221.66 $17,325,286.11 $7,464,187.22$9,861,098.89 $9,770,034.44

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $960,785.28 $3,869,449.10 $0.00$3,869,449.10 $960,785.28

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $647,247.58 $675,211.25 $0.00$675,211.25 $647,247.58

           INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA POR PAGAR A CORTO PLAZO2116 $410,160.24 $0.00 $0.00$0.00 $410,160.24

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $6,483,059.52 $5,085,745.82 -$1,145,134.38$6,230,880.20 $7,628,193.90

     DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO2120 $0.00 $6,201,097.41 -$1,818,180.00$8,019,277.41 $1,818,180.00

           DOCUMENTOS COMERCIALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2121 $0.00 $6,201,097.41 -$1,818,180.00$8,019,277.41 $1,818,180.00

     PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO2130 $0.00 $511,119.93 -$1,117,010.43$1,628,130.36 $1,117,010.43

           PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA2131 $0.00 $511,119.93 -$1,117,010.43$1,628,130.36 $1,117,010.43

   PASIVO NO CIRCULANTE2200 $0.00 $84,535,536.21 $0.00$84,535,536.21 $0.00

     DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO2230 $0.00 $84,535,536.21 $0.00$84,535,536.21 $0.00

           PRÉSTAMOS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA POR PAGAR A LARGO PLAZO2233 $0.00 $84,535,536.21 $0.00$84,535,536.21 $0.00
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SECRETARIA DE FINANZAS Y TESORERIA MUNICIPAL

ING. MARIVEL RODRIGUEZ BENITEZ

SÍNDICA MUNICIPAL
PRESIDENTE MUNICIPAL

MBA. ULISES MEJIA HARO TAE. RUTH CALDERON BABÚN

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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